DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 maja 2021 r.

Poz. 962

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 26 maja 2021 r.
w sprawie zakazow w ruchu lotniczym

Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 oraz z 2021 r.
poz. 784 i 847) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ zakaz wlotu w polska przestrzen powietrzng statkow powietrznych uzytkowanych przez
przewoznikoéw lotniczych z Republiki Biatorusi.

2. Zakazu, 0 ktorym mowa w Ust. 1, nie stosuje si¢ do statkéw powietrznych wykonujacych lot o statusie HUM (lot
statku powietrznego bioracego udzial w akcji humanitarnej).

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nast¢pujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 26 maja 2021 r.
	w sprawie zakazów w ruchu lotniczym
	Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 oraz z 2021 r. poz. 784 i 847) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Wprowadza się zakaz wlotu w polską przestrzeń powietrzną statków powietrznych użytkowanych przez przewoźników lotniczych z Republiki Białorusi.
	2. Zakazu, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się do statków powietrznych wykonujących lot o statusie HUM (lot statku powietrznego biorącego udział w akcji humanitarnej).
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-05-26T16:34:57+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-26T18:40:24+0200




